
Data e publikimit 18.02.2026

Nr  Nr i aplikacionit Data e testimit Koha e testimit 

1 09-10003 02.03.2026 11:00

2 09-10018 02.03.2026 11:00

3 09-10023 02.03.2026 11:00

4 09-10054 02.03.2026 11:00

5 09-00001 02.03.2026 11:00

6 09-00006 02.03.2026 11:00

7 09-00008 02.03.2026 11:00

8 09-00012 02.03.2026 11:00

9 09-00013 02.03.2026 11:00

Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme - Ministarstvo Unutrašnjih Poslova

Ministry of Internal Affairs

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

Lista e kandidatëve për testim me shkrim për pozitën: Zyrtar i Lartë i  finacave-Zyra e Parave të Gatshme 

nga konkursi i shpallur me nr ref: 10/1-01/SRS/0776/2025

Vendi i testimit: Rruga “Regjep Luci”, Restorant ,,ORION’ përball kino “ABC’, në Prishtinë

Vëmendje: Kandidatët ditën e mbajtjes së  të testimit me shkrim duhet të kenë me vete dokumentacionin si në vijim:  

Numrin e aplikacionit, (shih në listat e shpallura), dhe Letërnjoftimin ose pasaporte valide. 

Kandidatët ditën e mbajtjes së testimit me shkrim nuk lejohet të kenë  me vete telefon mobil, kalkulator, orë dore 

digjitale, kamerë, aparat, çantë dore, stilolaps apo pajisje të ndryshme të teknologjisë informative. 

1 nga 1


